

اخبار کوتاه

صدیقی:

عضویت دائمی ایران در شانگهای نقطه عطفی در دولت سیزدهم است

به گفته امام جمعه موقت تهران عضویت ایران در سازمان شانگهای نقطه عطفی بود در دولت سیزدهم و با روی کار آمدن یک سید خدا به دست آمد و در جنبه‌های مختلف دیپلماتسی سیاسی و بین المللی و اقتصادی گشایش ایجاد کرد.

حجت الاسلام کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه روح و جان و حقیقت و ضمانت اجرا و بقای دین ولایت امیرالمومنین(ع) است، گفت: ایران در کنار قدرت‌های شرقی در چارچوب یک سیاست متوازن پذیرفته شدد و اخیرا هم عضویت ما در سازمان شانگهای دائمی شد که دارای برکات و مصالح ملی و عزت کشور است. امام جمعه موقت تهران درباره مساله حجاب با بیان اینکه کشف حجاب ریشه در سیاست انگلیسی‌ها دارد و اولین کسانی که این مساله را دامن زدنند بهایبان بودند، گفت: اما اینها مواجه شدند با زنان اصیلی که دست از صیانت و حجاب خود برنداشتند. در زمان قاجار و وقتی در دوره رضاخان دستور کشف حجاب آمد تا مدتها میلیون‌ها بانوی ایرانی جرأت نداشتند از خانه بیرون بیایند و اوج ددمنشی کشف حجاب این بود که دست به تخریب خانواده زدند و حرام زادگی توسعه پیدا کرد که اثرات آن را در جنگ‌ها دیدیم.

او ادامه داد: کانون خانواده از هم پاشیده شدد و رضاخان با سر نیزه چادر و عامه‌ها را برداشت اما سپس با قیام خراسان مواجه شد با جسارت به حریم امام رضا (ع)هزاران زن و مرد را به خاک و خون کشید و حرم و حریم حرم و خانواده‌ها را شکست.

خطیب جمعه تهران افزود: وقتی دیدند با سرس نیزه و زور نمی‌توانند چادر از سر زنان بردارند به سمت کارهای فرهنگی آمدند اما بلدانید کشف حجاب مساله فریاد نیست و از احکام سیاسی و عمومی است. او گفت: سه گروه هستند که به بی حجابی دامن می‌زنند؛ یک گروه مزد می‌گیرند که در میان آنها بهایی‌ها هستند و از خراج به آنها پول می‌دهند برای عادی کردن کشف حجاب. گروه دو بچه‌های غافلند، که نمی‌دانند این مساله قانون کشور و موضوع صریح قرآن است و بیش از یک میلیارد به آن پایبند هستند و از الزامات اجتماعی بانوان است و این حیا و کرامت اخلاقی است و مانع رشد اجتماعی هم نیست.

صدیقی اظهار کرد: گروه سوم هم تابع باد هستند و یک نوع لجاجتی دارند و می‌خواهند خودی نشان دهند که برای آنها هم آموزش و پرورش و دانشگاه و حوزه علمیه و غیره و شبکه‌های مجازی با همه امکانات باید کار کنند و با انگلیس حرام زاده و بهاییت مقابله شود تا بیش از این امام زمان ما ناراحت نشوند.

بیانیه جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی تکرار اهانت به نمادهای دینی تأثیری در گرایش ملت‌ها به اسلام نخواهد داشت

جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی اعلام کرد: تکرار اهانت به نمادهای دینی و برگزاری مراسم فریاد سوزی، کمترین تأثیری در گرایش ملت‌ها به اسلام نخواهد داشت و از احترام عالمان و فرهیختگان نسبت به قرآن کریم نخواهد کاست. به گزارش مردم سالاری، جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی ضمن محکومیت هتک حرمت قرآن مجید در سوئود با صدور بیانیه ای تأکید کرد: قداست‌شکنی چند باره دولت پادشاهی سوئد نسبت به مقدس‌ترین کتاب آسمانی و نادیده گرفتن پیوند دو میلیارد مسلمان دلباخته کلام وحی تحت حمایت پلیس دولتی این کشور رویدادی از جنس دیگر رخدادهای معمول نیست.

بیانیه آورده است: شکست مدعیان آزادی و حقوق بشر در مقابل رشد اسلام‌گرایی، آن‌چنان اردوگاه غرب را رو به استیصال و آشفتنگی برده است که سنگر به سنگر مؤلفه‌های قدرت نظامی، تهدید، تحریم، جنگ سخت، جنگ نرم و ترکیبی را در شرایط رشد و بالندگی اسلام انقلابی واگذار کردند و در شتابی ناباورانه پایان خود را در خلابوری و پناه بردن ملت‌ها به اسلام و قرآن می‌بینند. جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی در این بیانیه یادآور شده است: عزت و اقتدار ۴۴ ساله ایران اسلامی و پدیده شوق انگیز پیداری ملت‌های مسلمان با شعار قرآن، تئوری «پایان تاریخ قویوما» را به محاق برده است و منحنی افول و سقوط نظام سلطه از مباحث اندیشکده‌های غربی است. تحریف، وارونه‌نمایی، اسلام‌هراسی، جنگ شناختی و اعمال خشونت شیوه شیطان بزرگ و صهیونیسم جنایت‌کار برای برهیز دادن مردم از روی آوری به اسلام بوده و هست. این تشکل سیاسی در بیانیه مذکور اضافه کرده است: جمعیت جانبازان بر این باور است که تکرار اهانت‌ها و جسارت‌ها به نمادها و نهادهای دینی، شخصیت پیامبر اعظم و برگزاری مراسم قرآن‌سوزی، کمترین تأثیری در گرایش ملت‌ها به اسلام نخواهد داشت و از احترام عالمان و فرهیختگان نسبت به قرآن کریم نخواهد کاست.

جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی در این بیانیه بسا محکوم کردن آنچه در استکطلم در پناه حمایت پلیس رخ داد آن را زنجیره‌ای از برنامه طراحی شده برای نشان دادن حقد و کینه نسبت به اسلام و قرآن و مسلمانان دانسته و آورده است: در واقع آنان با این تهدیدهای جاهلانه، برغم تجربه شکست خورده سلمان رشدی و نشریه «شترلی اندرو» فرصت بیشتری را برای توجه بیشتر ملت‌ها به حقیقت قرآن فراهم کردند.

در نامه بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران به رئیس قوه قضائیه علت آزادی مفسدین اقتصادی چیست؟

رشت بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران در نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه یادآور شدند: پرسش این است‌با وجود بدبهی بودن پیگیری سند تحول قوه قضائیه و تربیت نیروی کارآمد در این قوه، علت آزادی مفسدین اقتصادی چه بوده است؟

به گزارش مردم سالاری، در این نامه آمده است: «جناب‌حجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای محسنی اژای رئیس محترم قوه قضائیه

سلام علیکم

پس از سخنرانی رهبر معظم انقلاب مبنی بر اهمیت سلامت روانی و افکار عمومی جامعه و طریقه قوه قضائیه در راستای پاسخگویی به شبهات مطرح شده، انتظار می‌رفت تا این قوه در جهت دفاع و توجیه به افکار عمومی و مبارزه با پرونده‌های اقتصادی اقدامات جدی‌تری نسبت به گذشته انجام دهد. انتشار خیر آزادی برخی از مفسدین اقتصادی مانند «کبر طبری» و «مهدی‌هاشمی رفسنجانی» در روزهای اخیر باعث شده تا بار دیگر حساسیت افکار عمومی نسبت به پروکرده قوه قضائیه در مبارزه با فساد برانگیخته شود. با وجود بدبهی بودن پیگیری سند تحول قوه قضائیه و تربیت نیروی کارآمد در این قوه، این پرسش‌ها مطرح می‌شود که علت آزادی مفسدین اقتصادی چه بوده است؟ چه اقداماتی در راستای اجرائی‌شدن سند تحول و تربیت نیروی کارآمد در دوره ریاست شما بر قوه قضائیه صورت گرفته است؟ آیا رویکرد قوه قضائیه نسبت به مفسدین اقتصادی بناست سهل‌انگارانه باشد؟

رئیس محترم قوه قضائیه!

به‌راستی علت آزادی آقای اکبر طبری چه بوده است؟ نتایج پرورنده آقای مهدی‌هاشمی رفسنجانی چه شد و ایشان با چه منطقی در بیرون از زندان به سر می‌برد؟ آیا شرایط خروج از زندان و دریافت مرخصی برای تمامی افراد به یک‌شکل است و همگی از شرایط یکسانی برخوردارند؟ علت رفتار تبعیض آمیز قوه قضائیه بین مجرمین عادی و خواص چیست؟

آقای اژای!

قوه قضائیه به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ارکان نظام، وظیفه مبارزه با مفاسد داخلی را بر عهده دارد. از طرف دیگر، نقش مردم در حل بحران‌ها و مبارزه با مفاسد اقتصادی و سیاسی در ۴۴ عمر ساله جمهوری اسلامی، اهمیت افکار عمومی را روشن می‌سازد؛ بنابراین با مردم‌سازی تصمیمات است که قوه قضائیه می‌تواند برخورد قاطع در مقابل مفسدین داشته باشد. این مهم‌ترین پشتوانه برای قوه قضائیه در ستاندن حق مستضعفین از مفسدین مستکبر، با آگاهی جامعه از همه‌چیز قوه قضائیه با مردم فراهم می‌شود. لذا با برخورد قانونی و عدم ملامت‌ا با مفسدین اقتصادی و پاسخگویی قوه قضائیه در مورد وقایع اخیر، لازمه‌ی همراهی و دلگرمی مردم در این شرایط سخت اقتصادی است که قوه قضائیه باید خود را بر برابر آن موظف بداند.

جناب رئیس عدل‌ها!

عدالت اساس مملکت‌داری است؛ شما در جایگاه رفیع احقاق حقوق مستضعفین از «مستکبرین» هستید. در شأن قوه قضائیه جمهوری اسلامی نیست که مفسدین در آن آزاد و رها باشند. اکنون از قوه قضائیه بانگ «عقب‌گرد» به‌گوش می‌رسد. اگر از عملکرد خویش در دو سال گذشته دفاع می‌کنید، شخصاً خود را مسئول افکار عمومی بدانید و با مردم صریح صحبت کنید»

حسینعلی حاجی‌دلایگانی در گفتگو با مهر، با اشاره به مصوبه مجلس مبنی بر اینکه واردات داروهای ضروری و تجهیزات پزشکی بدون مشابه تولید داخل از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف و نرخ مالیات کالا‌های اساسی که درصد تعیین شد، بیان کرده است: این مصوبه بسیار مهم و در راستای تثبیت قیمت کالا‌های اساسی است. این در حالیست که پیش از این نایب رئیس سندپیکای صاحبان صنایع داروهای آسانی ایران بیان کرده بوده صنعت تولید داروها با تکنولوژی پیشرفته (های تک) هنوز نتوانسته اختلاف قیمت ارز ۴۲۰۰ تومانی را از ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی را دریافت کند و این زنگ خطری برای سلامت بیماران خاص است.

با این حال نماینده مردم ششاهین شهر در مجلس شورای اسلامی افزوده است مصوبه مجلس تأثیر زیادی بر کاهش و ارزان‌تر شدن قیمت دارو خواهد داشت. البته فقط واردات آن دسته از داروهای ضروری و تجهیزات پزشکی معاف از مالیات بر ارزش افزوده است که مشابه داخلی نداشته باشد یا کمتر از میزان نیاز مردم در داخل تولید شود.

به گزارش مردم‌سالاری، مجلس لایحه دوفوریتی الحاق یک بند به تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور را تصویب کرد که بر اساس آن مقرر شد در سال ۱۴۰۲، واردات داروهای ضروری و تجهیزات مصرفی پزشکی که بدون مشابه تولید داخل باشند، از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف شوند.

بهمن ماه سال گذشته و در راستای کاهش قیمت برای اقلام پزشکی قانون معافیت واردات مواد اولیه دارویی، شیر

بر اساس لایحه دوفوریتی قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور صورت می‌گیرد

معافیت پرداخت مالیاتی واردات داروهای ضروری



می‌شود. سیدعلی فاطمی نایب‌رئیس انجمن داروسازان در این‌باره گفته بود با حذف ارز دولتی داروها، قیمت داروهای تولید داخل حداکثر ۲ برابر و قیمت داروهای وارداتی حداکثر ۵ تا ۶ برابر افزایش خواهد یافت اما این افزایش قیمت، به معنای افزایش پرداخت از جیب مردم نیست، موضوع نگران‌کننده این بود که تنها مسئله‌ای که وجود داشت این است که حدود ۵ تا ۸ میلیون نفر از هموطنان تحت پوشش هیچ بیمه‌ای نیستند که در صورتی که بیمه نشوند، متحمل افزایش هزینه و قیمت داروها خواهند شد.

در این‌باره حسینعلی شهبازی نماینده مجلس گفته

و خشک و تجهیزات پزشکی از مالیات بر ارزش افزوده و لغو بخشنامه ۲۲۹ دفتر واردات ابلاغ شد. درواقع استفاده از معافیت مالیات بر ارزش افزوده فقط وابسته به اعلام نظر سازمان غذا و دارو و سازمان صنعت به صورت منسجم روی ره اظهارنامه اعلام شد. البته این شامل داروهای بیماران خاص یا برخی دیگر از اقلام دارویی نمی‌شد. به موازات این مساله، مجلس مصوبه ای را داشت که دست دولت برای تأمین ارز ترجیحی برای واردات دارو باز گذاشت. موضوعی که باعث نگرانی بسیاری از مردم برای خرید داروهای مورد نیاز شد. چرا که بر این باور بودند که حذف ارز ترجیحی باعث گران شدن اقلام دارویی وارداتی

تحقق وعده یک‌ساله نمایندگان از هیات رئیسه مجلس

تفحص از سازمان اوقاف ۲ هفته آینده در دستور کار قرار می‌گیرد

تقاضای خود را به‌صورت کتبی به هیأت رئیسه مجلس تسلیم نموده و هیأت رئیسه ظرف چهل و هشت ساعت آن را به کمیسیون تخصصی ذی‌ربط جهت رسیدگی ارجاع می‌نماید. کمیسیون موظف است حداکثر ظرف دو هفته از تاریخ وصول اطلاعاتی را که در این زمینه کسب نموده در اختیار متقاضی یا متقاضیان قرار دهد.

همچنین طبق آیین‌نامه داخلی، در صورت تصویب انجام تحقیق و تفحص، موضوع به همان کمیسیون تخصصی ذی‌ربط جهت رسیدگی ارجاع می‌گردد.

کمیسیون اوقاف در مدت بیست روز اعضای هیئت تحقیق و تفحص را که حداقل یازده و حداکثر پانزده نفر خواهند بود از بین نمایندگان تعیین و به رئیس مجلس جهت صدور ابلاغ معرفی نماید؛ اعضای هیأت از میان خود یک رئیس، دو نائب‌رئیس و یک دبیر انتخاب می‌کنند.

هیئت حداکثر در مدت یک‌ماه پس از پایان مهلت تحقیق و تفحص، گزارش خود را به کمیسیون تسلیم می‌کند. کمیسیون موظف است ظرف یک‌ماه گزارش هیأت را در جلسه مشترک اعضای کمیسیون و هیأت مطرح و گزارش نهائی از جهت قرارت در مجلس برای مدت نیم ساعت تنظیم و پس از تصویب به هیأت رئیسه ارسال کند. قبل از رأی‌گیری در رابطه با گزارش نهایی، وزیر یا مقام مسئول از عملکرد خود دفاع خواهد کرد.

می‌شود، در هر استان، سازمان اوقاف مشکلات مخصوص به خود را دارد که در این تفحص به همه مسائل و ابهامات رسیدگی می‌کنیم و گزارش آن را تقدیم هیئت رئیسه مجلس خواهیم کرد.

پاسخ قالیباف به تذکر نمایندگان محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شوراس اسلامی در پاسخ به نمایندگان امضاکننده طرح تحقیق و تفحص از سازمان اوقاف گفته بود: به آقای سید جلیل میرمحمدی میدیید که این طرح را امضا کرده و پیگیر آن است نیز گفته‌ایم که شهرستان‌های مختلف و استان‌های مختلف با موضوع اوقاف درگیر هستند.

او ادامه داده بود که با اوقاف توافقی شده و صورتحلسه هم تنظیم شد و حداقل شخص بنده در این خصوص سه جلسه گذاشتم که آقای میرمحمدی نیز در جریان است. همچنین این موضوع در جلسه سران هم مطرح و قرار شد موضوع تحقیق و تفحص مجدداً با اولویت قرار گرفتن موضوعات دیگر، به نوعی دنبال شود که مضمّن اجازه دهید بحث ملی در حوزه این موضوعات را توافق کرده و حل و فصل کنیم و بعد به این موضوعات برسیم که دوستان مخالف کردند و گفتند چنانچه آن موضوعات حل شود یا خیر، موضوع ما باید پیگیری شود که ما نیز موافقت کردیم.

به گزارش مردم سالاری، به اساس ماده ۲۱۲ آیین‌نامه داخلی هرگاه نماینده‌ای، تحقیق و تفحص در هر یک از امور کشور را لازم بداند

تحقیق و تفحص از سازمان اوقاف در مجلس از ۲ هفته آینده خبر داد و گفت: قرار است که این طرح تفحص پس از سرکشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه اعلام وصول و روند بررسی آن آغاز شود.

هادی بیگی نژاد نماینده مردم ملایر درمجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم ادامه داد: حدود ۱۴۰ نفر از نمایندگان طرح تحقیق و تفحص از سازمان اوقاف را امضا کرده و جهت بررسی تقدیم هیئت رئیسه کرده‌اند اما تا کنون اعلام وصول نشده روند بررسی آن به جریان نیفتاده است.

او افزود: طبق مذاکراتی که بنده با آقای

قالیباف رئیس مجلس و همچنین معاون نظارت مجلس داشتم هر ۲ قول دادند که طرح تحقیق و تفحص از سازمان اوقاف ۲ هفته آینده و با آغاز به کار جلسات علنی مجلس پس از سرکشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه اعلام وصول و روند ارزیابی این طرح در مجلس کلید بخورد.

نماینده ملایر بیان کرد: پس از اعلام وصول، البته این اظهارات با واکنش قالیباف همراه شد و او در پاسخ به آن بیان کرد:« من مانع تحقیق و تفحص نیستیم و حق هم ندارم که مانع آن شوم. خواهش می‌کنم به این موضوع توجه کنید». حال پس از گذشت نزدیک به دو ماه از وعده هیات رئیسه برای در دستور کار قراردادن موضوع تحقیق و تفحص از سازمان اوقاف، نماینده ملایر از کلید خوردن طرح

دست خالی دولت برای افتتاح پروژه‌های بزرگ، رئیسی را به جاده چالوس کشاند

تبلیغات برای افتتاح بخشی از قطعه ۱۶٫۵ کیلومتری آزادراه تهران–شمال!

گروه سیاسی – هدیه گل محمدی: دست دولت ابراهیم رئیسی برای افتتاح پروژه‌های عمرانی مهم آنقدر خالی است که برای افتتاح یک باند از یک قطعه از آزادراه، رئیس جمهور همراه با مهرداد بدریشان وزیر راه و شهرسازی و سید پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان، در منطقه حضور پیدا و آن را افتتاح می‌کند؛ قطعه ای از آزادراهی که اتفاقاً باید بررسی شود چرا در طول دوران دولت‌های مختلف تا این حد دچار تاخیر شده و ساخت آن بیش از سه دهه طول کشیده و هنوز هم بخش زیادی از آن باقی مانده است!

قطعه دوم آزادراه تهران – شمال که روز پنجشنبه افتتاح شد به طول ۲۲ کیلومتر و فقط شامل باند غربی قطعه دوم است؛ و هنوز باند شرقی آن یعنی مسیر برگشت افتتاح نشده است. جالب اینجاست که تونل اصلی این پروژه قبلا زیر بار ترافیکی قرار گرفت و فقط ۱۶٫۵ کیلومتر از آن باقی مانده بود که آن هم فقط در مسیر رفت، رئیسی آن را افتتاح کرد! این که برای افتتاح قطعه ای ۱۶٫۵ کیلومتری از یک آزادراه، آن هم فقط برای مسیر رفت آن، رئیس جمهور خود حضور پیدا می‌کند و تبلیغات مسترده آن در و دیوارهای شهر را بر می‌کند، جای تامل بسیار دارد. دولت رئیسی که افتتاح یک باند از این مسیر ۱۶٫۵ کیلومتری را گویا افتخار بزرگی برای خود می‌داند چنان بیلبوردهای تهران را پر از تبلیغات افتتاح است! این که مشخص نیست اگر کل آزادراه را افتتاح می‌کرد این چه تبلیغاتی انجام می‌داد در دولت قبل، حسن روحانی برای افتتاح قطعه اول این آزادراه که ۳۲ کیلومتر بود و شامل هر دو مسیر رفت و برگشت می‌شد خود در محل آزادراه حضور پیدا کرد اما رئیسی برای قطعه ای کوتاهتر که آن هم فقط در یک مسیر افتتاح شده به محل آزادراه رفته است. البته قرار بود باند رفت منطقه دوم آزادراه تهران–شمال تا پایان دولت روحانی به بهره برداری برسد که به دلیل همه گیری کرونا و البته دلایل متعدد دیگری که در سالهای قبل از آن هم باعث تاخیر در راه اندازی پروژه شده بود، در زمان مقرر افتتاح نشد و دولت رئیسی هم با تاخیر طولانی، آن را افتتاح کرد.

جالب اینجاست که ابراهیم رئیسی در سخنان خود در مراسم افتتاح یک قطعه ۱۶٫۵ کیلومتری از آزادراه تهران – شمال، آن هم صرفا در مسیر رفت، این افتتاح را نماد خودباوری، توانایی و دستاوردی دانست. حال اینکه افتتاح آزادراه با بیش از دو دهه تاخیر، نه تنها مایه شرمندگی تمام دولتهایی است که در سه دهه اخیر مسئولیت را بر عهده داشتند، بلکه لازم است به جای بر کردن در و دیوار شهر در تبلیغات افتتاح این قطعه از آزادراه، یک کارشناسی جامع و دقیق انجام شود تا ریشه یابی شود دلیل این همه تاخیر در افتتاح این آزادراه چیست؟ آزادراهی که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۷۶ آغاز شده و تاکنون فازهای اول و چهارم این محور آزادراهی به طول ۳۲ کیلومتر و ۲۰ کیلومتر افتتاح شده و در حال بهره برداری است، و حالا بخش رفت از قطعه دوم آن هم راه اندازی شده اما هنوز هم مسیر برگشت قطعه دوم و هر دو مسیر رفت و برگشت قطعه سوم آن باقی مانده